
 

 

Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā aicina Jūsu izglītības iestādi 

piedalīties akcijā "Atpakaļ uz skolu 2018"! 
 

Akcijas laikā Eiropas Savienības institūciju darbinieki, valsts un pašvaldības iestāžu 

pārstāvji, NVO aktīvisti un citi Eiropas lietu eksperti dodas uz izglītības iestādēm, lai ar 

jauniešiem dalītos savā darba pieredzē un zināšanās par Eiropas Savienības aktualitātēm. 

Akcijas mērķis ir sniegt skolēniem un studentiem unikālu iespēju pārrunāt ES tematus ar 

cilvēkiem, kuri ikdienā saskaras ar dažādām ES politikas jomām un aktuālajiem notikumiem. 

 

2018. gadā akcija "Atpakaļ uz skolu” norisināsies no 19. marta līdz 11. maijam, tomēr jo 

īpaši aicinām Eiropas lietu eksperta vizīti pieteikt laikā posmam no 7. līdz 11. maijam, šādā 

veidā atzīmējot Jūsu skolā 9. maija – Eiropas dienas svētkus! 

 

Latvijas izglītības iestādes dalībai akcijā var pieteikt līdz 23. februārim, aizpildot 

tiešsaistes anketu, kas pieejama adresē http://ej.uz/AUS18-skolas  

 

Akciju „Atpakaļ uz skolu” 2007. gadā uzsāka Vācija, kas tajā laikā bija prezidējošā valsts 

Eiropas Savienības Padomē. Jau 2008. gadā tā pirmo reizi tika īstenota arī Latvijā.  

2017. gadā akcijas „Atpakaļ uz skolu” ietvaros Latvijas izglītības iestādēs viesojās vairāk 

nekā 100 Eiropas lietu eksperti no 50 dažādām institūcijām un organizācijām. Vizītes 

norisinājās 120 izglītības iestādēs Rīgā, Valmierā, Liepājā, Daugavpilī, Ventspilī, Jelgavā un 

vēl 60 citās apdzīvotās vietās visā Latvijā, kopumā vizītēs apciemojot vairāk nekā 6000 skolēnu 

un studentu. 

 

Akciju „Atpakaļ uz skolu 2018” rīko Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā sadarbība ar  

jaunatnes organizāciju „Klubs „Māja” – jaunatne vienotai Eiropai”.  

 

Aktuālā informācija par akcijas norisi:  www.esmaja.lv/atpakal_uz_skolu    

Cieņā 

Eduards Gaušis 

Akcijas „Atpakaļ uz skolu 2018” koordinators 

Jaunatnes organizācija „Klubs „Māja” – jaunatne vienotai Eiropai” 

Tel. +371 26328212, E-pasts: aus@klubsmaja.lv   
 

 

http://ej.uz/AUS18-skolas
http://www.esmaja.lv/atpakal_uz_skolu
mailto:aus@klubsmaja.lv

